様式第１号（第４条関係）

創業のまち岡谷実現事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

岡谷市長　　　　　　　　　殿

	住所
	申請者	企業名
	代表者名

創業のまち岡谷実現事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。
記

	補助事業の種類
※該当する事業にチェックをすること。
	□　家賃支援事業
□　測定機器等使用料等支援事業
□　スタートアップ支援事業（設備等の購入）
□　スタートアップ支援事業（特定物件等の改修）
□　広告宣伝支援事業
□　設備等購入支援事業

	補助対象額等
	【補助対象額】　　　　　×　　　【補助率】

　　　　　　　　　　　円　　×　　　　　／

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	その他

【備考　添付書類】
　１　企業概要書（様式第２号）
　２　補助対象経費支払明細書（様式第３号）
　３　補助対象経費の領収書等支払いが確認できるものの写し
　４　賃貸借契約書の写し（家賃支援事業のみ。）
　５　事業の実施が確認できるもの（家賃支援事業を除く。）
　６　最近の決算書（この書類がない場合にあっては、最近の経営状況、事業用資産、
　　負債等の概要を記載した書類。）
　７　法人にあっては定款の写し
　８　個人事業主にあっては法人設立に向けた計画書及び所得税法第２９９条の規定に
よる個人事業の開業届出書の写し
　９　特定創業者の場合は、経済産業省関係産業競争力強化法施行規則（平成２６年経
済産業省令第１号）第７条第１項の規定による証明を受けたことがわかるもの
１０　市税の納税証明書

様式第２号（第４条関係）

企　業　概　要　書

	企業名

	代表者名

	住所
	〒
	用途地域

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	創業年月日

	資本金

	従業員数

	事業の内容（業種、主要製品等）

	仕入先

	販売先

	取引金融機関

	事業の経過（創業から現在までの経過等について）

	今後の事業見込（事業展開の内容、売上計画等について）

様式第３号（第４条関係）
補助対象経費支払明細書

　　年　　月　　日
岡谷市長　　　　　　　　　殿

	住所
	申請者	企業名
	代表者名

	補助事業の種類（該当する事業にチェックをすること。）

	□　家賃支援事業　　　　　　　　　　　　□　測定機器等使用料等支援事業
□　スタートアップ支援事業（設備等の購入） □　スタートアップ支援事業（特定物件等の改修）
□　広告宣伝支援事業　　　　　　　　　　□　設備等購入支援事業

	支 払 日
	支 払 内 容
	支 払 先
	支 払 金 額
	備 考

	　　  年  月  日

	円

	　　  年  月  日

	円

	　　  年  月  日

	円

	　　  年  月  日

	円

	　　  年  月  日

	円

	　　  年  月  日

	円

	　　  年  月  日

	円

	　　  年  月  日

	円

	　　  年  月  日

	円

	　　  年  月  日

	円

	　　  年  月  日

	円

	　　  年  月  日

	円

	合 計 金 額
	円

【備　考】
補助対象経費については、領収書等の写しを添付すること。

請　求　書

	金　額

（内　容）　　　年度 創業のまち岡谷実現事業補助金として
　　　　　　　□家賃支援事業
　　　　　　　□測定機器等使用料等支援事業
　　　　　　　□スタートアップ支援事業（設備等の購入）
　　　　　　　□スタートアップ支援事業（特定物件等の改修）
　　　　　　　□広告宣伝支援事業
　　　　　　　□設備等購入支援事業

希望する振込口座

	銀行
	普通
	Ｎｏ
	名義（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	支店
	当座

上記金額を請求します。
令和　　年　　月　　日

住　　　所

氏　　　名

岡谷市長　　早　出　　一　真　　殿

[bookmark: _GoBack]